
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG PHỤ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-UBND 

 

Hoằng Phụ, ngày       tháng       năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Chốt kiểm soát phòng chống dịch Covid-19 trên địa bàn xã. 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN  XÃ HOẰNG PHỤ 

 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 117/2020/NĐ-CP ngày 28/9/2020 của Chính phủ quy định 

xử phạt hành chính trong lĩnh vực y tế; 

Thực hiện công điện số 23/CĐ-UBND ngày 12/8/2021 của Chủ tịch UBND 

huyện Hoằng Hóa về tiếp tục thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 

trên địa bàn huyện; công văn số 1892/UBND-VP ngày 26/8/2021 của UBND huyện 

Hoằng Hóa về việc tăng cường các biện pháp phòng chống dịch Covid-19 trên địa 

bàn huyện; 

Xét đề nghị của BCĐ phòng chống dịch Covid-19 và Trưởng công an xã Hoằng 

Phụ. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập 01 chốt kiểm soát phòng chống dịch Covid-19 trên địa bàn 

xã Hoằng Phụ như sau: 

- Địa điểm: Tại Bến đò ngang sang Sầm Sơn 

- Thời gian thực hiện: Bắt đầu từ 16 giờ 30 phút ngày 26/8/2021 cho đến khi có 

thông báo mới.  

- Thành phần: 

1. Ông: Lê Ngọc Chung Trưởng công an xã Tổ trưởng 

2. Ông: Nguyễn Tiến Hưng CHT BCH QS xã Tổ phó 

3. Bà: Nguyễn Duy Cường Phó trưởng công an xã Tổ phó 

4. Ông: Lê Hoàng Linh Công an viên xã Tổ viên 

5. Ông: Trương Văn Bắc CHP BCH QS xã Tổ viên 

6. Ông: Phạm Bá Quân Công an viên thôn Tân Xuân Tổ viên 

7. Ông: Nguyễn Văn Thọ Công an viên thôn Xuân Phụ Tổ viên 



8. Ông: Trương Văn Phúc Công an viên thôn Tháng Mươi Tổ viên 

9. Ông: Nguyễn Văn Năm Công an viên thôn Bắc Sơn Tổ viên 

10. Ông: Nguyễn Văn Tuy Công an viên thôn Hợp Tân Tổ viên 

11. Ông: Nguyễn Văn Nam Công an viên thôn Hồng Kỳ Tổ viên 

12. Ông: Trương Văn Tính Thôn đội trưởng Tân Xuân  Tổ viên 

Mời trạm biên phòng Lạch Hới và các thanh viên sau tham gia tổ kiểm soát: 

1. Ông: Bùi Văn Hiển CT MTTQ xã  

2. Ông: Trương Văn Độ CT HND  

3. Ông: Trương Văn Lĩnh BT Đoàn xã  

Điều 2.  Chốt kiểm soát có nhiệm vụ. 

- Xây dựng phương án trực chốt; Kiểm soát chặt chẽ người và phương tiện ra, 

vào địa bàn đảm bảo đủ lực lượng ứng trực 24/24 giờ tại các chốt. 

- Kiểm tra, xử lý các trường hợp vi phạm quy định về thực hiện các biện pháp 

phòng chống dịch covid-19. 

- Tổ kiểm soát chịu trách nhiệm trước CT UBND xã, BCĐ xã về việc để xảy 

ra các vi phạm về phòng chống dịch.  

- Tổ trưởng chịu trách nhiệm chính trong việc thực hiện nhiệm vụ tại chốt. 

Phân công lịch trực cho thành viên tại chốt, đảm bảo đủ lực lượng, thời gian trực 

theo quy định. Báo cáo kết quả thực hiện hàng ngày cho CT UBND xã – Trưởng 

BCĐ phòng chống dịch Covid-19 và đề xuất những khó khăn, vướng mắc trong quá 

trình thực hiện để điều chỉnh, bổ sung phương án kịp thời. 

- Chế độ cho các thành viên (là lực lượng không chuyên trách) trực tại chốt 

theo quy định của nhà nước và kinh phí của địa phương. 

 Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Ban chỉ đạo phòng chống dịch, Trưởng công an xã, thành viên tổ kiểm soát và 

các tập thể, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này . 

 

Nơi nhận:  

BTV Đảng ủy xã (B/c) 

BCĐ PCD xã (B/c) 

Như điều 1,3 (T/h) 

Lưu VT 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thanh Bình 

  



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 


		chutich.hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-26T16:34:19+0700


		2021-08-26T16:57:07-1200


		2021-08-26T16:58:04-1200


		hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-26T17:00:18-1200




